
GARA REGIONALE PROMOZIONALE DI SKIROLL
GARA IN SALITA A TECNICA CLASSICA (TC)

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: 10MXF-001 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
SKIROLL - PROVA IN SALITA GARA PROMOZIONALE REGIONALE
COD. ORGANIZZATORE: AO40 NOME SOCIETA':S.C.AMIS DE VERRAYES

LOCALITA' : VERRAYES DATA : 13/10/2018

GIURIA : CARATTERISTICHE TECNICHE :
NOME PISTA : STRADA REGIONALE N.42
PARTENZA: LOC.CHAMPAGNE
ARRIVO: LOC.RAPY
OMOLOGAZIONE: NON RICHIESTA

TEMPO: SERENO ORA DI PARTENZA: 17,00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

CATEGORIA: ANNI DISTANZA:
UNDER 10 FEMMINILE 2009-2011 Km. 1
UNDER 10 MASCHILE 2009-2011 Km. 1
UNDER 12 FEMMINILE 2007-2008 Km. 2
UNDER 12 MASCHILE 2007-2008 Km. 2
UNDER 14 FEMMINILE 2005-2006 Km. 3
UNDER 14 MASCHILE 2005-2006 Km. 3
UNDER 16 FEMMINILE 2003-2004 Km. 5
UNDER 16 MASCHILE 2003-2004 Km. 5
SENIORES-MASTER FEMMINILE 1919-2002 Km. 5
SENIORES MASCHILE 1963-2002 Km. 10
MASTER MASCHILE 1919-1962 Km. 5

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

UNDER 10 - MASCHILE

1 8 V06C2 NEX Cedric 2009 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 5'09.3 0.0
2 7 V05KT QUATTRONE Pietro 2010 VA AO56 FALLERE 6'01.7 52.4
3 6 68426 CHAPELLU Christian 2010 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 7'26.4 2'17.1

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 12 - FEMMINILE

1 11 R0K53 QUATTRONE Chiara 2008 VA AO56 FALLERE 12'38.1 0.0
2 12 W0FC0 LAVEVAZ Mei 2008 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'57.3 19.2
3 10 T0CWC BESENVAL Sophie 2008 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 16'20.7 3'42.6

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 12 - MASCHILE

1 19 R0KC1 LEONE Gabriele 2007 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 10'30.4 0.0
2 16 R0LJP OCCELLI Stefano 2007 AOC CN09 VALLE STURA 10'31.4 1.0
3 18 R09AA STANGALINO Liam 2007 VA AO06 VVF GODIOZ 10'55.3 24.9
4 14 T08ZM REMONTI Elia 2008 VA AO56 FALLERE 12'09.2 1'38.8
5 17 V084A CONTOZ Andre 2008 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'46.2 2'15.8
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

6 15 T054J CHAPELLU Thomas 2007 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'47.2 2'16.8
7 13 W070M CAVORSIN Raphael 2008 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 13'50.2 3'19.8

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 14 - FEMMINILE

1 23 P00WW CENA Vittoria 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 15'18.3 0.0
2 22 P027L GIRAUDO Aurora 2006 AOC CN09 VALLE STURA 15'38.5 20.2
3 21 W0FAX CARLON Nyna 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 20'10.8 4'52.5

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

24 R0LRF DELFINO Agnese 2006 AOC CN09 VALLE STURA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 14 - MASCHILE

1 33 R0C1X CONTOZ Manuel 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'40.4 0.0
2 31 R0DTV DEVAL Michel 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 13'33.5 53.1
3 32 T0D8V PESCE Edoardo 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 13'58.8 1'18.4
4 36 V06C3 CRETIER Mathieu 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 14'46.7 2'06.3
5 35 W065A BIANQUIN Lothar 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 15'08.0 2'27.6
6 34 R039D CHAMPVILLAIR Andrea 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 18'11.3 5'30.9

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 16 - FEMMINILE

1 49 LAEM8 VICARI Axelle 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 22'11.3 0.0
2 45 M08WW REVELANT Marta 2004 AOC CN09 VALLE STURA 23'05.3 54.0
3 44 LAF09 BORETTAZ Sabrina 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 24'08.3 1'57.0
4 46 N05M2 LEONARDO Giulia 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 24'10.6 1'59.3
5 47 N09E7 CENA Virginia 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 24'12.1 2'00.8
6 43 R0LJ8 BROCCHIERO Francesca 2004 AOC CN09 VALLE STURA 24'59.6 2'48.3
7 48 N08HV ARLIAN Sofia 2003 VA AO60 ST BARTHELEMY 27'03.9 4'52.6
8 42 N08WP MURARO Irene 2003 VA AO56 FALLERE 27'22.3 5'11.0
9 50 R0K4V CORDONE Alessandra 2004 VA AO56 FALLERE 30'54.0 8'42.7

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

41 T0375 PACCHIODI Alice 2004 VA AO06 VVF GODIOZ

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 16 - MASCHILE

1 68 M0FJN GIRAUDO Samuele 2003 AOC CN09 VALLE STURA 18'04.7 0.0
2 57 M02KT PHILIPPOT Andre 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 18'18.3 13.6
3 60 R039A BRUSAFERRO Luca 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 18'23.4 18.7
4 66 M0M49 CASTOLDI Lorenzo 2003 AOC CN09 VALLE STURA 19'11.2 1'06.5
5 61 EACZP BETEMPS Nicolo 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 19'58.6 1'53.9
6 65 N05M3 LEONE Federico 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 20'40.6 2'35.9
7 56 T0CM2 MILANO Paolo 2004 AOC CN09 VALLE STURA 20'52.0 2'47.3
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

8 67 N03LK MASCARELLO Jean 2003 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 21'43.3 3'38.6
9 63 M08LV ZANON Nicola 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 21'46.6 3'41.9

10 55 N01L6 PETITJACQUES Julien 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 22'23.0 4'18.3
11 58 R03CD BIN Lorenzo 2003 VA AO56 FALLERE 23'04.3 4'59.6
12 64 LA4PP BIANQUIN Thierry 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 23'23.4 5'18.7
13 59 LACCT PHILIPPOT Joseph 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 26'37.8 8'33.1
14 62 V06W5 FOLCO Gabriele 2003 VA AO36 GRANTA PAREY 26'47.3 8'42.6

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASTER - FEMMIN

1 74 M04H7 OLLIER Aline 2002 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 22'27.2 0.0
2 76 EACC1 BASTRENTAZ Beatrice 207.96 2001 VA AO30 MONT NERY 22'31.1 3.9
3 72 FA1JW CASSOL Federica 96.71 2000 VA AO31 SARRE 22'36.9 9.7
4 71 HAE74 DELPONTE Carole 178.84 2001 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 23'49.9 1'22.7
5 75 FA1K2 VICARI Coralie 300.00 2000 VA AO59 VALSAVARENCHE 24'21.4 1'54.2
6 73 T0D9H TSYMBAL Svitlana 1968 AOC AL01 NORD SERRAVALLE 35'06.5 12'39.3

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - MASCHILE

1 91 DAH42 CHANOINE Jacques Lino 47.01 1999 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 30'26.6 0.0
2 90 DAH43 CHANOINE Didier Dario 47.18 1999 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 31'09.9 43.3
3 81 M08P3 GORRET Andrea 116.59 2000 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 32'51.4 2'24.8
4 96 EA022 LONGO Alessandro 64.19 1999 VA AO05 DRINK 33'03.5 2'36.9
5 95 HA2VM GRADIZZI Andrea 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 33'11.2 2'44.6
6 85 A1E24 SORTENI Valerio 149.66 1999 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 33'40.9 3'14.3
7 93 E004P ZANON Simone 213.33 2001 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 36'04.7 5'38.1
8 92 C0089 RESTANO Andrea 127.16 2000 VA AO05 DRINK 36'31.3 6'04.7
9 83 HA49Z ARTAZ Didier 153.87 1996 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 36'53.4 6'26.8

10 84 LAAZN MACORI Maurizio 2002 VA AO60 ST BARTHELEMY 37'13.8 6'47.2
11 86 HA19J SEGOR Pietro 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 37'52.1 7'25.5
12 82 91MMT BIANQUIN Matthieu 118.57 1998 VA AO06 VVF GODIOZ 40'02.1 9'35.5
13 94 FA992 BIANQUIN Jerome 336.98 2001 VA AO06 VVF GODIOZ 40'24.6 9'58.0
14 87 04HFW CHAPELLU Diego 1974 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 41'48.6 11'22.0
15 89 N037R MOSQUET Leonardo 2002 VA AO31 SARRE 45'51.3 15'24.7

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 1

88 M0CLX BONINO Federico 2002 VA AO06 VVF GODIOZ

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER B - MASCHILE

1 99 036VJ PAGLIERO Alfonso 1946 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 25'48.0 0.0
2 97 068PT STELLA Valentino 506.01 1933 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 34'02.4 8'14.4
3 98 L0001 CAO Sergio 1959 AOC AL01 NORD SERRAVALLE 34'49.7 9'01.7

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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GARA REGIONALE PROMOZIONALE DI SKIROLL
GARA IN SALITA A TECNICA CLASSICA (TC)

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 AO40 AMIS DE VERRAYES 1418
1 8 V06C2 NEX Cedric 2009 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 5'09.3 100
3 6 68426 CHAPELLU Christian 2010 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 7'26.4 60
2 12 W0FC0 LAVEVAZ Mei 2008 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'57.3 80
3 10 T0CWC BESENVAL Sophie 2008 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 16'20.7 60
1 19 R0KC1 LEONE Gabriele 2007 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 10'30.4 100
5 17 V084A CONTOZ Andre 2008 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'46.2 45
6 15 T054J CHAPELLU Thomas 2007 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'47.2 40
7 13 W070M CAVORSIN Raphael 2008 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 13'50.2 36
3 21 W0FAX CARLON Nyna 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 20'10.8 60
1 33 R0C1X CONTOZ Manuel 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'40.4 100
2 31 R0DTV DEVAL Michel 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 13'33.5 80
4 36 V06C3 CRETIER Mathieu 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 14'46.7 50
5 35 W065A BIANQUIN Lothar 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 15'08.0 45
3 44 LAF09 BORETTAZ Sabrina 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 24'08.3 60
4 46 N05M2 LEONARDO Giulia 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 24'10.6 50
6 65 N05M3 LEONE Federico 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 20'40.6 40
9 63 M08LV ZANON Nicola 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 21'46.6 29

13 59 LACCT PHILIPPOT Joseph 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 26'37.8 20
3 81 M08P3 GORRET Andrea 116.59 2000 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 32'51.4 60
6 85 A1E24 SORTENI Valerio 149.66 1999 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 33'40.9 40
7 93 E004P ZANON Simone 213.33 2001 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 36'04.7 36
9 83 HA49Z ARTAZ Didier 153.87 1996 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 36'53.4 29

14 87 04HFW CHAPELLU Diego 1974 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 41'48.6 18
1 99 036VJ PAGLIERO Alfonso 1946 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 25'48.0 100
2 97 068PT STELLA Valentino 506.01 1933 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 34'02.4 80

2 AO06 VVF GODIOZ 678
3 18 R09AA STANGALINO Liam 2007 VA AO06 VVF GODIOZ 10'55.3 60
1 23 P00WW CENA Vittoria 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 15'18.3 100
3 32 T0D8V PESCE Edoardo 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 13'58.8 60
6 34 R039D CHAMPVILLAIR Andrea 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 18'11.3 40
1 49 LAEM8 VICARI Axelle 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 22'11.3 100
5 47 N09E7 CENA Virginia 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 24'12.1 45
2 57 M02KT PHILIPPOT Andre 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 18'18.3 80
3 60 R039A BRUSAFERRO Luca 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 18'23.4 60

12 64 LA4PP BIANQUIN Thierry 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 23'23.4 22
5 95 HA2VM GRADIZZI Andrea 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 33'11.2 45

11 86 HA19J SEGOR Pietro 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 37'52.1 24
12 82 91MMT BIANQUIN Matthieu 118.57 1998 VA AO06 VVF GODIOZ 40'02.1 22
13 94 FA992 BIANQUIN Jerome 336.98 2001 VA AO06 VVF GODIOZ 40'24.6 20

3 CN09 VALLE STURA 466
2 16 R0LJP OCCELLI Stefano 2007 AOC CN09 VALLE STURA 10'31.4 80
2 22 P027L GIRAUDO Aurora 2006 AOC CN09 VALLE STURA 15'38.5 80
2 45 M08WW REVELANT Marta 2004 AOC CN09 VALLE STURA 23'05.3 80
6 43 R0LJ8 BROCCHIERO Francesca 2004 AOC CN09 VALLE STURA 24'59.6 40
1 68 M0FJN GIRAUDO Samuele 2003 AOC CN09 VALLE STURA 18'04.7 100
4 66 M0M49 CASTOLDI Lorenzo 2003 AOC CN09 VALLE STURA 19'11.2 50
7 56 T0CM2 MILANO Paolo 2004 AOC CN09 VALLE STURA 20'52.0 36

4 AO24 VALDIGNE MONT BLANC 362
8 67 N03LK MASCARELLO Jean 2003 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 21'43.3 32
1 74 M04H7 OLLIER Aline 2002 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 22'27.2 100
4 71 HAE74 DELPONTE Carole 178.84 2001 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 23'49.9 50
1 91 DAH42 CHANOINE Jacques Lino 47.01 1999 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 30'26.6 100
2 90 DAH43 CHANOINE Didier Dario 47.18 1999 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 31'09.9 80

5 AO56 FALLERE 315
2 7 V05KT QUATTRONE Pietro 2010 VA AO56 FALLERE 6'01.7 80
1 11 R0K53 QUATTRONE Chiara 2008 VA AO56 FALLERE 12'38.1 100
4 14 T08ZM REMONTI Elia 2008 VA AO56 FALLERE 12'09.2 50
8 42 N08WP MURARO Irene 2003 VA AO56 FALLERE 27'22.3 32
9 50 R0K4V CORDONE Alessandra 2004 VA AO56 FALLERE 30'54.0 29

11 58 R03CD BIN Lorenzo 2003 VA AO56 FALLERE 23'04.3 24
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

6 AL01 NORD SERRAVALLE 100
6 73 T0D9H TSYMBAL Svitlana 1968 AOC AL01 NORD SERRAVALLE 35'06.5 40
3 98 L0001 CAO Sergio 1959 AOC AL01 NORD SERRAVALLE 34'49.7 60

7 AO05 DRINK 82
4 96 EA022 LONGO Alessandro 64.19 1999 VA AO05 DRINK 33'03.5 50
8 92 C0089 RESTANO Andrea 127.16 2000 VA AO05 DRINK 36'31.3 32

8 AO30 MONT NERY 80
2 76 EACC1 BASTRENTAZ Beatrice 207.96 2001 VA AO30 MONT NERY 22'31.1 80

9 AO31 SARRE 76
3 72 FA1JW CASSOL Federica 96.71 2000 VA AO31 SARRE 22'36.9 60

15 89 N037R MOSQUET Leonardo 2002 VA AO31 SARRE 45'51.3 16

10 AO61 BIONAZ OYACE 71
5 61 EACZP BETEMPS Nicolo 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 19'58.6 45

10 55 N01L6 PETITJACQUES Julien 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 22'23.0 26

11 AO60 ST BARTHELEMY 62
7 48 N08HV ARLIAN Sofia 2003 VA AO60 ST BARTHELEMY 27'03.9 36

10 84 LAAZN MACORI Maurizio 2002 VA AO60 ST BARTHELEMY 37'13.8 26

12 AO59 VALSAVARENCHE 45
5 75 FA1K2 VICARI Coralie 300.00 2000 VA AO59 VALSAVARENCHE 24'21.4 45

13 AO36 GRANTA PAREY 18
14 62 V06W5 FOLCO Gabriele 2003 VA AO36 GRANTA PAREY 26'47.3 18
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